Funpresp, a ser realizado na sede da Funpresp-Exe, em Brasília, no dia 03 de fevereiro de 2023, das
16h30 às 18h.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: D' MANUS BUFFET, CNPJ:  3 6 . 4 3 7 . 8 8 0 / 0 0 0 1 - 0 5

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária
pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria (0090655), as justificativas apresentadas no
Projeto Básico  e estando o processo instruído de acordo com as normas em vigor, o  Gerente de